
 
 

 

Rekonstrukce chodníků v oblasti ul. Bezručovy 

 

Během letošního roku byl realizován projekt „Rekonstrukce chodníků v oblasti ul. 

Bezručovy“. Tento projekt byl spolufinancován z rozpočtu Moravskoslezského kraje částkou 

400.000,- Kč. Celkové náklady na rekonstrukci činily 1.681.184,- Kč. 

Stavebníkem byla firma Rosis s.r.o. Rekonstruovány byly silně poškozené, a prakticky již  

nepoužitelné, chodníky v obou směrech kolem ulice Bezručovy a části Mírových Letnic - o 

celkové délce 609 m, z toho 459 m v ulici Bezručova a 150 m v ulici Mírových Letnic. Nové 

dláždění chodníků včetně obrubníků bylo položeno od rodinného domu č. p. 558, po celé 

délce ulice Bezručovy až po křižovatku s ulicí Palackého a v horní části ulice Mírových 

Letnic. Realizace tohoto projektu výrazně přispěla ke zlepšení stavu chodníků ve městě a 

bezpečnosti pohybu na těchto komunikacích. 

 

 
            

              Stav chodníků před rekonstrukcí…                                      

 

 

 

 



 
 

  …. a po rekonstrukci. 

 

 

 


